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Semantik	Web	için	Hızlı,	Güvenli,	Modüler,	Ölçeklenebilir,	Çok	Dilli,	Aranabilir,	Arama	Motoru	Optimize	Edilmiş	İnternet
Web	Siteleri.

İşletmeler	için	Drupal	web	siteleri	ve	web	barındırma	özelliği.

4,999	ABD	Dolarından	başlayan	fiyatlarla	Temel	İş	Sunumu	siteleri.

7,999	dolardan	başlayan	fiyatlarla	e-ticaret	siteleri.

Sosyal	Ağlar	ve	Platformlar	19.999	Dolardan	Başlıyor.

Enterprise	Business	Kurumsal	siteler	39,999$'dan	başlayan	fiyatlarla.

Drupal	web	sitelerinizi	süper	hızlı	netfast	yönetilen	sunucularımızda	tasarlıyor,	oluşturuyor	ve	barındırıyoruz.

Buna	otomatik	günlük	yedeklemeler,	kendi	oluşturduğunuz	her	zaman	ekstra	yedeklemeler,	istediğiniz	tüm	raporlar	vb.
dahildir.

Diğer	netfast	özelliklerinin	tümü	dahildir:

Yalnızca	önbelleğe	almak	istediğiniz	içeriği	önbelleğe	almak	için	ayarlayabileceğiniz	üç	önbelleğe	alma	düzeyi.

SOLR	araması	-	Kurumsal	düzeyde	kurumsal	site	araması,

Wkhtmltopdf	-	Ziyaretçilerinizin	web	sayfalarınızın	bir	PDF	dosyasını	gerçek	zamanlı	olarak	oluşturmasına	ve
kaydetmesine	veya	yazdırmasına	izin	verin,

Uluslararasılaştırma	ve	yerelleştirme	-	100'den	fazla	dilde	drupal	7	ve	drupal	9	web	siteleri	kuruyor	ve	barındırıyoruz	ve
müşteri	olursanız	sizinkini	de	bu	listeye	ekleyebiliriz.	Çevirilerin	kalitesi	size	kalmış	-	size	web	sitelerinizdeki	her	şeyi,
metatag'ler,	rdf	ve	xml,	anlamsal	web	değerleri	gibi	yalnızca	arama	motorlarının	görebileceği	şeyleri	bile	çevirmek	için
harika	bir	sistem	sunuyoruz.

Duyarlı	web	siteleri,	önce	mobil	veya	mobil	uyumlu,	şunları	içerir:	otomatik	site	boyutlandırma	veya	mobil	ve	telefon
cihazları,	tabletler,	büyük	ekranlar	için	birçok	farklı	boyutta	web	sitesine	sahip.

Görüntü,	Ses,	Video	HD	Ses	HD	Video	-	tabletler	ve	mobil	cihazlar	için	yeniden	boyutlandırılabilir.

Tek	seferde	veya	kuyrukta	gönderilebilen	TLS,	587	numaralı	bağlantı	noktası	kullanarak	güvenli	SMTP	postası.

Ziyaretçilerinizin	web	sayfalarınızı	arkadaşlarına	gönderebilmesi	ve	siteniz	için	daha	fazla	trafik	ve	satış	oluşturabilmesi
için	e-posta	ile	gönderme	ve	davet	etme	işlevleri.

xml	site	haritaları,	rdf	semantik	web,	URL	ve	URI	sınıfları	ve	yerelleştirilebilir	yollar	ile	metatags	robots	.txt	dosyaları	ile
Arama	Motoru	Optimizasyonu	-	bunların	hepsini	işinize	ve	web	sitenize	uyacak	şekilde	kişiselleştirebilir	ve
özelleştirebilirsiniz.

E-Ticaret	platformu	ve	yerleşik	işlevsellik.

Tüm	siteler	genişletilebilir	ve	değiştirilebilir	niteliktedir	ve	kapsamlı	güvenlik	ve	istenmeyen	posta	önleme	özelliklerine
sahiptir.

ve	çok	daha	fazlası!

https://www.netfast.us/
https://www.netfast.us/tr


İhtiyaçlarınız	ve	tüm	sorularınız	için	iletişim	formumuzu	kullanarak	bizimle	iletişime	geçerek	sitenizi	veya	hostinginizi
şimdi	satın	alın.

NetFast.US'i	ziyaret	ettiğiniz	için	teşekkür	ederiz!
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